
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 11.4.2023 

  

 

ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO:    70891095 

 

 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení zadávacích podmínek vztahující 
se k veřejné zakázce malého rozsahu na akci: „Zajištění péče o maloplošné zvláště 
chráněné území Louky u rybníka Proudnice“ 
 
 
Zadavatel se omlouvá, došlo k administrativní chybě, v bodě 2.4.1 Seznam významných 
služeb se upravuje na znění: 
 
Účastník je povinen předložit seznam významných služeb poskytnutých za posledních 5 let 
před zahájením poptávkového řízení (tj. před uveřejněním výzvy k podání nabídky nebo jejím 
doručením účastníkovi, nebyla-li uveřejněna). 
Účastník prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu, pokud z 
předložených dokladů bude bez pochybností vyplývat, že účastník v posledních 5 letech před 
zahájením poptávkového řízení poskytl alespoň následující významné služby: 
3 služby jejichž předmětem bylo zajištění péče o chráněná území nebo evropsky 
významné lokality, ptačí oblasti příp. významné krajinné prvky ve smyslu ust. § 3 odst. 
1 písm. b) zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny ve znění pozdějších 
předpisů, z nichž alespoň jedna bude v minimální výši zakázky 572 tis. Kč vč. DPH. 
 
V seznamu významných služeb musí být ve vztahu ke každé službě uvedeny minimálně 
následující údaje: 
Strana 6 
a) identifikace objednatele, 
b) specifikace realizovaných služeb, 
c) finanční objem služeb, 
d) doba realizace služeb. 
Z předložených podkladů musí být ve vztahu ke každé uvedené službě možné bez 
pochybností posoudit, zda se jedná o významnou službu, jak je definována Zadavatelem výše. 
Zadavatel si vyhrazuje právo následně u vybraného dodavatele ověřit pravdivost 
vykazovaných zakázek přímo u objednatelů, a to zejména, zda kvalita, rozsah, způsob 
provedení a termín odpovídal uzavřené smlouvě /objednávce. 
 
Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to 
do 25. 4. 2023 do 10 hod. 
 
Za Středočeský kraj  
 
 
 
 
 
Ing. Simona Jandurová 
vedoucí Odboru životního prostředí a zemědělství 
 
 
 


		2023-04-11T08:56:23+0200
	Ing. Simona Jandurová




